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Pér datén 22.12.2025 ,né ora 11:00, né sallén e Kuvendit té
Komunés sé Suharekés (te parku i qytetit)
| -Raportil punés sé ekzekutivit pér periudhen Janar- Dhjetor 2025
| -Aktivitete té tjera té planifikuara pérvitin 2026
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Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave te qytetaréve dhe zbatimin e g
' dispozitave ligjore, Komuna Eu or mekanizmin e konsultimeve dhe pjesmarrjes |
f s¢ drejtpérdrejt té tyre né

liskutimet, vlersimet, vérejtjet dhe propozimet pér |
céshtjet me interes té gytetaréve. i
https: / /kk.rks-gov.net/suhareke/
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